
 
Iveland menighetsråd   
4724 IVELAND   
 

 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE 

 
Solfrid Amundsen, Kjell Øina, Dag Øyvind Hauge, Solfrid Fossli, Hallvard Katerås Haraldseid, 
Bente Kristin Øina, Evelyn M. Honnemyr(1. vara) 
Fredrik Netland, Kristin Kartevoll Myhren (kom. rep,) Adina Skaiaa (ref) 

 
Møte 

Kommunehuset 1. etg., Framsjå 
Onsdag 20.05.2026  kl 18.00 

 
 
Dele-runde og bønn 
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat:  
 
Sak 18/26MF               Referatsaker 
 
Sak 19/26 MF              Servicebygg 
     
Sak 20/26 MF         Diakonstilling 
 
Sak 21/26 M          Evaluering av gudstjenester   
 
Sak 22/26 M               Gudstjenesteplan 
            
Sak 23/26 M               Kirka vår - planarbeid 
 
Sak 24/26 F               Eventuelt   
 
 
 
 
                                     
Forfall bes meldes til:  
Adina Skaiaa,    tlf  97506190 
 
Iveland, 13.05.26 
 
 
Vennlig hilsen for leder 
Adina Skaiaa 
 
 
  
 



 
Sak 18/26MF               Referatsaker/info 
 
Fasteaksjon 2026 
Konfirmantweekend i Danmark  
Midler til trosoppæring   
VIS prosjektet  
Dugnad på kirkebakken  
 
 
Sak 19/26 MF    Servicebygg 
 
Det har vært jobbet mye med plantegning av servicebygg. Vedlagt foreløpige planer for bygg 
og plassering. 
Byggkomite hadde møte 19. februar og 5. mai. I tiden før og etter har Bjørn Mikal og Adina i 
samarbeid med arkitekt arbeidet for å få på plass det gruppen anså som viktig i bygget.  
Begrenset areal er en utfordring, men vi mener vi har funnet en brukbar løsning på 
innvendig bygg. Vi skal ha møte med arkitektene 20. mai for å få innspill til interiør og 
materialvalg og håper å kunne presentere mer av planene i menighetsrådsmøtet. 
Vi trenger en godkjennelse for å kunne arbeide videre.   
Bjørn Mikal blir med oss i møtet.  
 
     
Sak 20/26 MF  Diakonstilling 
Diakon  Per Emanuelsen har sagt opp sin stilling som diakon. I den forbindelse kommer 
spørsmål fra Vennesla fellesråd om fortsatt samarbeid om stillingen og det eventuelt er 
aktuelt med økning av stillingsprosent.  

 
Vedtak 13/24: 
Det er ønskelig å fortsette samarbeidet med Vennesla om diakon på samme vilkår som før. 
Det overlates til kirkevergen i Vennesla å administrere stilling inntil 50% for Per Emanuelsen 
så lenge dette fungerer for begge parter. Utlysing av stillingen og stillingsstørrelse tas opp til 
vurdering når det blir aktuelt.  

 
 

I Iveland har vi hatt diakon helt siden samarbeidet med prostidiakon ble startet i 2002. Det 
har vært ulike varianter av samarbeid i prostiet, men nå er det Vennesla og Iveland som 
samarbeider om en deltidsstilling.  
Arbeidsbeskrivelsen sier diakonen skal ha fokus på ensomhet, rus, psykisk helse, 
relasjonskonflikter og sorg.  Diakonens oppgaver er med andre ord mange, og ikke alle så 
synlige, da personlige samtaler er en god del av arbeidet. Av mer synlige oppgaver ser vi at 
han bidrar på temakvelder, åpen kirke, diakoniens dag og har hatt ansvar for julegavetreet 
som sørger for julegaver til barn. Han sørger også for tilbud om sorggrupper, deltar i 
kommunalt kriseteam, og følger opp diakoniutvalgene. Diakonen er en viktig pådriver for 
diakoniarbeidet i menigheten. 
 
Diakoni er en oppgave spesifikt nevnt i §12 i kirkeordningen:  

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni  
innarbeides og utvikles i soknet. 

 
Emanuelsen har jobbet i 50% stilling på grunn av pensjonistvilkår (ca 525.000 i årslønn) 
hvor vår andel har vært 20% av denne.  Stillingen er egentlig på 40%. Vennesla har hatt 
arbeidsgiveransvaret for diakonen og Iveland refunderer sin del av kostnader årlig. 



Kostnader i 2025 var på kr. 75.000,- Stillingen dekkes av kommunalt bevilgede midler både i 
Vennesla og Iveland, samt  tilskudd fra bispedømme. Ivelands andel har opprinnelig vært 
8,33% av 100% stilling – ved Pers ansettelse 20% av en 50% stilling. 
Framtidig stillingsstørrelse vil også avhenge av vedtak i Vennesla Fellesråd. 
 
Kostnader vil kunne variere en god del avhengig av kompetanse og lønnsplassering av ny 
diakon.  
Eks: 
Tenker vi en lønnssats på kr 700.000 (i 100% stilling), så må vi påregne kostnader (cirka) 
kr 80.000,- ved en 20% av 40% stilling og  kr 100.000,- ved en 20% av 50% stilling.   
 
Forslag til vedtak 
Iveland ønsker fortsette samarbeidet med Vennesla om diakon på opprinnelige vilkår og 
dekker 20% kostnader for en stilling inntil 50%. 
Kostnader dekkes av fellesrådet.  
 
       
 
Sak 21/26 M          Evaluering av gudstjenester   
08.03 Familiegudstjeneste 6 års bok. Presentasjon av ny trosopplærer Izabele Rinck 
22.03 Familiegudstjeneste Tårnagenthelg. 9 års bok. Årsmøte etter gudstjenesten 
02.04 Skjærtorsdag kveldsgudstjeneste kl 19.00 
03.04 Langfredag gudstjeneste kl 11.00 
05.04 1.påskedag: Høytidsgudstjeneste kl 11.00 
19.04 Gudstjeneste v/Bjarne Nordhagen 
03.05 Gudstjeneste m 2 dåp  
17.05 Utegudstjeneste  
 
 
Sak 22/26 M               Gudstjenesteplan 
24.05. høytidsgudstjeneste 1. pinsedag 
31.05 Samtalegudstjeneste og konf. fest 
 
Aksjon SAMMEN SOM KIRKE I HELE VERDEN fra Kr. himmelfartsdag til St. Hans 2026! 
Sammen som kirke i hele verden er den norske kirkes egen aksjon for internasjonalt 
engasjement gjennom menighetenes valgte misjonsprosjekt. Er dette aktuelt å gjøre noe 
med? ( se vedlegg) 
            
 
Sak 23/26 M            Kirka vår- planarbeid   
 
En av menighetsrådets viktigste oppgaver er å fastsette mål og retning for menighetens 
arbeid. Menighetene har fått presentert det nye verktøyet: «Kirka vår». Samtlige menigheter 
har nå tatt verktøyet i bruk. I 2024 vedtok Kirkemøtet nye retningslinjer for forvaltning av 
tilskudd som tildeles menighetene via fellesrådet til arbeid innen diakoni og kirkelig 
undervisning. I retningslinjene står det at menighetsråd må ha vedtatt «Samlet plan for 
arbeid i soknet» for å kunne motta tilskudd. Konkret betyr det at menighetsrådet må ha 
fattet vedtak om «Samlet plan for arbeidet i soknet» innen 15.11.2026 for å kunne være 
tilskuddsberettiget i 2027.  
 
En del av arbeidet er allerede gjennomført da alle tiltak for trosopplæring og diakoni er lagt 
inn for å kunne få midler i 2025. Vi tar en samtale på bakgrunn av brev fra 



bispedømmerådet om hvordan vårt planarbeid skal være og hvem som skal være ansvarlig 
for arbeidet fram til vedtak må gjøres i november. Tanken er å få en klarere bevisstgjøring 
rundt menighetens arbeid og prioriteringer. 
 
 
Sak 24/26 MF               Eventuelt  
  
Neste møte: 10.06 hos Adina – sommeravslutning for råd og stab 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


